12 (nowy) zamieszkałemu, tam więc i pod tym adresem prenumeratę i ogłoszenia z pieniędzmi—powtarzamy raz jeszcze, nadsyłać należy.

Trzy kłaczki i ogier, gniade, powozowe, do sprzedania w **Sullstawicach** pod Kaliszem. (532-3-1)

Rejent Kancelarii Ziemiańskiej w Kaliszu.

Zawiadania szanowną publiczność, iż w dniu 21 sierpnia (2 września) 1874 roku w domu po Henryku Hurtig przy ulicy Warszawskiej położonym, o godzinie 10-ej zrana odbędzie się przez licytacją publiczną sprzedaż reszty pozostałej ruchomości po Henryku Hurtig, jako to: pianina, stołów kupieckich z szufladami i fachami, szaf księgarskich, rycin, papierów zniszczonych, obrazów olejnych, starych butelek szklanych od wód mineralnych i t. p. przedmiotów za gotowe pieniądze.

Kalisz dnia 16 (28) sierpnia 1874 r. (529) Teofil Józef Kowalski.

Do nabycia pod wyjątkowo korzystnymi warunkami

dobra Ciszyca i Dorotka

w Sandomierskiem nad Wisłą między Puławami i Zawichostem w punkcie handlowym, w glebie przennej z łąkami, na Powislu włók 75 rozległe, złożone z 4 folwarków z budowlami murowanymi, z inwentarzem żywym i martwym.